
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4267709 Datum vydání: 05.08.2024

Cena za nemovitost:

1 300 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

V zastoupení majitele nabízíme prodej rodinného domu v obci
Pavlice na Znojemsku.
Dům je obyvatelný, ovšem vyžaduje rekonstrukci, která na něm již
byla započata. Podlahová plocha činí cca 80m2. Dispozičně je
řešen jako 3+KK, kdy jeden pokoj sloužil jako výměnek, má svoje
samostatné WC, umyvadlo a sprchový kout. Dvorek nabízí
garážové stání pro jedno auto a malou místnost, kterou lze využít
např. jako sklad nebo dílnu. Další parkování je možné před
domem, či vybudovat přímo na pozemku hned vedle garáže.
Nemovitost je napojena na veškeré IS. Elektřina 230V a 400V,
voda obecní, plynová přípojka na domě, vytápění elektrickými
přímotopy nebo krbovými kamny, obecní kanalizace.
Dům se nachází v klidné části obce.
Obec Pavlice leží na hlavním tahu Moravské Budějovice – Znojmo.
Nabízí veškerou občanskou vybavenost. Co nenaleznete zde, pak
nabídne 17km jihovýchodně vzdálené spádové město Znojmo.
Pokud Vás nemovitost zaujala, zvu Vás na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4267709
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 395168
Budova je z: Smíšená
Plocha pozemku: 405 m2
Užitná plocha: 80 m2
Zastavěná plocha: 256 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Mášová
Tel:

+420775636396
Email:

simona.masova@re-

max.cz

RE/MAX Profi Reality
Tel:

+420 530 512 152
Adresa:

Náměstí Svobody 1548/6,

669 02 Znojmo
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-profi-reality


